
UnivIS - Raumplan WE5/05.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
16.4.2018

14:00 - 16:00

Polnisch: Deutsch-Polnische
Übersetzung I

Eichmann

16:00 - 18:00

Spanisch: Español C1 (für Studierende
der Romanistik) / Ab SS 18 für MA- und
LA-Studierende: Español 3

Martínez-Forega

Di
17.4.2018

08:00 - 10:00

Business English IV: Organisational
Behaviour

Palharini

10:00 - 12:00

Wirtschaftsrussisch VI: Marktgesetze
und Marktmechanismen

Diekgerdes

12:00 - 14:00

Tschechisch IV
Huttenlocher

14:00 - 16:00

Französisch: Traduction et version
paraphrastique allemand-français C2 /
Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende:
Médiation 2

Fontaine

14:00 - 16:00

Französisch: Traduction et version
paraphrastique allemand-français C1 /
Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende:
Médiation 1

Fontaine

16:00 - 21:45

Erste-Hilfe-Kurs für Unicup
Fritsch

Mi
18.4.2018

08:00 - 10:00

Business English IV: Organisational
Behaviour

Perez

10:00 - 12:00

Business English IV: Organisational
Behaviour

Perez

12:00 - 14:00

Industrial/Organizational Psychology
Reading Club

Volmer

14:00 - 16:00

Psychologie in der Geschichte - Über die
psychologische Erklärung von Kriegen,
Revolutionen, Herrschaftsformen

Dörner

18:00 - 20:00

KTR-MAKV-M: Modellierung und
Analyse von Kommunikationsnetzen und
Verteilten Systemen

Krieger

Do
19.4.2018

08:00 - 10:00

Schwedisch: Sprachpraxis A2:
Schwedisch 2

Störiko

12:00 - 14:00

Business English IV: Organisational
Behaviour

Palharini

14:00 - 16:00

Englisch: Sprachpraxis B1: Preparing for
B1 (Teil 2)

Friedrich

18:00 - 20:00

KTR-MAKV-M: Modellierung und
Analyse von Kommunikationsnetzen und
Verteilten Systemen

Krieger

Fr
20.4.2018

Sa
21.4.2018

09:00 - 17:00

Entwicklung eines
Führungskräftetrainings

Fehn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Einzeltermine vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Stand: Freitag, 27 September 2024 18:55:38


