## UnivIS - Raumplan WE5/05.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2018	Di 17.4.2018	Mi 18.4.2018	Do 19.4.2018	Fr 20.4.2018	Sa 21.4.2018
08:00		08:00 - 10:00  Business English IV: Organisational  Behaviour  Palharini	08:00 - 10:00  Business English IV: Organisational Behaviour  Perez	08:00 - 10:00 Schwedisch: Sprachpraxis A2: Schwedisch 2		09:00 - 17:00 Entwicklung eines
10:00		10:00 - 12:00 Wirtschaftsrussisch VI: Marktgesetze und Marktmechanismen Diekgerdes	10:00 - 12:00 Business English IV: Organisational Behaviour  Perez			Führungskräftetrainings Fehn
12:00		12:00 - 14:00 Tschechisch IV Huttenlocher	12:00 - 14:00 Industrial/Organizational Psychology Reading Club  Volmer	12:00 - 14:00  Business English IV: Organisational Behaviour  Palharini		
13:00	14:00 - 16:00 Polnisch: Deutsch-Polnische Übersetzung I  Eichmann	14:00 - 16:00 Französisch: Traduction et version paraphrastique allemand-français C2 / Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende: Médiation 2 Fontaine	14:00 - 16:00  Psychologie in der Geschichte - Über die psychologische Erklärung von Kriegen, Revolutionen, Herrschaftsformen  Dörner	14:00 - 16:00 Englisch: Sprachpraxis B1: Preparing for B1 (Teil 2) Friedrich		
15:00		14:00 - 16:00 Französisch: Traduction et version paraphrastique allemand-français C1 / Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende: Médiation 1				
16:00 17:00	16:00 - 18:00 Spanisch: Español C1 (für Studierende der Romanistik) / Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende: Español 3 Martínez-Forega	16:00 - 21:45  Erste-Hilfe-Kurs für Unicup  Fritsch				
18:00			18:00 - 20:00 KTR-MAKV-M: Modellierung und Analyse von Kommunikationsnetzen und	18:00 - 20:00 KTR-MAKV-M: Modellierung und Analyse von Kommunikationsnetzen und		
19:00			Verteilten Systemen Krieger	Verteilten Systemen Krieger		
21:00						